
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ТРОИЦК 

В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

РЕШЕНИЕ 

19 февраля 2026 года № 352/34  

 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов внутригородского 

муниципального образования –

городского округа Троицк в городе 

Москве от 18 декабря 2025 года  

№ 319/31 «Об утверждении графика 

проведения открытых заседаний 

Совета депутатов внутригородского 

муниципального образования – 

городского округа Троицк в городе 

Москве в 1 квартале 2026 года, на 

которых будут проводиться 

заслушивания отчета главы управы 

района Троицк города Москвы и 

информации руководителей городских 

организаций о результатах 

деятельности их организаций в 2025 

году» 

 

 

В соответствии с частью 1 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 

2012 года №39 «О наделении органов местного самоуправления 

внутригородских муниципальных образований в городе Москве отдельными 

полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 

10 сентября 2012 года №474-ПП «О порядке ежегодного заслушивания 

Советом депутатов муниципального округа отчета главы управы района и 

информации руководителей городских организаций», Регламентом 

реализации отдельных полномочий города Москвы по заслушиванию отчета 

главы управы района Троицк города Москвы и информации руководителей 

городских организаций, утвержденным решением Совета депутатов 

внутригородского муниципального образования – городского округа Троицк 



2 

в городе Москве от 24 апреля 2025 года №224/21 и, принимая во внимание 

согласование с руководителем социальной службы Управления организации 

оказания социальных услуг по ЮЗАО и ТиНАО города Москвы ГБУ города 

Москвы «Мой социальный помощник», Совет депутатов городского округа 

Троицк в городе Москве решил:  

 

1. Внести в решение Совета депутатов внутригородского 

муниципального образования – городского округа Троицк в городе Москве 

от 18 декабря 2025 года № 319/31 «Об утверждении графика проведения 

открытых заседаний Совета депутатов внутригородского муниципального 

образования – городского округа Троицк в городе Москве в 1 квартале 2026 

года, на которых будут проводиться заслушивания отчета главы управы 

района Троицк города Москвы и информации руководителей городских 

организаций о результатах деятельности их организаций в 2025 году» (с 

изменениями, внесенными решением Совета депутатов городского округа 

Троицк в городе Москве от 05.02.2026 № 339/33) следующие изменения:  

в приложении «График проведения открытых заседаний Совета 

депутатов внутригородского муниципального образования – городского 

округа Троицк в городе Москве в 1 квартале 2026 года, на которых будут 

проводиться заслушивания отчета главы управы района Троицк города 

Москвы и информации руководителей городских организаций о результатах 

деятельности их организаций в 2025 году» пункт 2 изложить в следующей 

редакции: 
 

2. 26 марта 2026 года 

Об информации руководителя социальной 

службы Управления организации оказания 

социальных услуг по ЮЗАО и ТиНАО города 

Москвы ГБУ города Москвы «Мой социальный 

помощник» о результатах деятельности 

организации в 2025 году 
 

2. Направить настоящее решение руководителю социальной службы 

Управления организации оказания социальных услуг по ЮЗАО и ТиНАО 

города Москвы ГБУ города Москвы «Мой социальный помощник», а также 

руководителю вышестоящей организации (в органы исполнительной власти 

города Москвы, выполняющих функции учредителя соответствующей 

городской организации), в Департамент территориальных органов 

исполнительной власти города Москвы, префектуру Троицкого и 

Новомосковского административных округов города Москвы, управу района 

Троицк города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия. 

3. Внести изменения в график проведения заседаний Совета депутатов 

внутригородского муниципального образования – городского округа Троицк 

в городе Москве в 1 квартале 2026 года на официальном сайте органов 

местного самоуправления внутригородского муниципального образования – 

городского округа Троицк в городе Москве https://троицк.рф. 

4. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов 



3 

местного самоуправления внутригородского муниципального образования – 

городского округа Троицк в городе Москве https://троицк.рф. 

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Временно исполняющий полномочия  

главы городского округа Троицк  

в городе Москве                                                                          А.Е. Коломыцев 
 


